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Kabel patchcord SC/APC-SC/UPC SM duplex
2m

Cena brutto 27,18 zł

Cena netto 22,10 zł

Numer katalogowy 30982

Kod producenta 0245102-9dx-SC-SCA-2

Producent Brak

Opis produktu

Wysokiej jakości Patchcord, renomowanej marki Producenta. Patchcord w wersji DUPLEX (dwuwłóknowy), jednomodowy,
włókno w standardzie ITU-T G.657A2. Patchcordy z włóknem G657A2 można stosować w instalacjach wymagających
zredukowanego promienia gięcia, zachowując stały poziom tłumienności.

  

astosowanie:
- Sieci LAN, MAN, WAN,
- Systemy WDM, FTTx
- Rozwiązania CATV,
- Budowa Siecie pasywnej,
- Punkty węzłowe i dystrybucyjne,
- Rozwiązania w automatyce,
- Transmisja danych (audio, video)

Cechy:
- Powtarzalność pomiarów,
- Praca w szerokim zakresie temperatur,
- Niska tłumienność,
- Bardzo dobry stosunek ceny do jakości,
- Zgodne z normami EN-50173-1, EIA/TIA 568, EN 50377,
- Wysoka jakość wykonania, 
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